
令和 5 年 10 月 

お 客 様 各 位 

 

道明寺支店統合のお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当道明寺支店は長年皆様方のご愛顧を頂戴して参りましたが、このたび 藤井寺支店に統

合させていただきました。 

つきましては、当支店の営業は来る令和 5 年 10 月 20 日（金）をもちまして営業を終了いたしま

した。統合に伴いまして、10 月 23 日（月）からは藤井寺支店でお取引させていただいております。

尚、一部のお客様につきましては、富田林支店でのお取引となっておりますので、詳しくは藤井寺

支店若しくは富田林支店の窓口においてご確認いただきますようお願い申し上げます 

このたびの統合に伴い、お客様には何かとご不便をおかけすることとなりますが、藤井寺支店・

富田林支店におきましては、ご迷惑をおかけすることのないよう努めてまいる所存でございますの

で、なにとぞ今後とも相変わりませぬご愛顧・お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 
成 協 信 用 組 合 
理 事 長 大 村 佳 三 

道 明 寺 支 店 
支 店 長 竹 本 忠 信 

 
統合店 

藤井寺支店 

所在地 藤井寺市岡 2 丁目 1 番 36 号 

電話番号 072 – 954 - 1581 

 

富田林支店 

所在地 富田林市喜志町 3 丁目 7 番 34 号 

電話番号 0721 – 24 - 2577 

  


